
 

 
 

1 

Elbląg 02.08.2017r. 
                                   

 
Zaproszenie do złożenia ostatecznej oferty cenowej 

 
 

          Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu w związku z planowanym udzieleniem zamówienia - w 
trybie art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych – dostawę 
materiałów eksploatacyjnych do użytkowania systemu mycia/dezynfekcji endoskopów 
Wassenburg WD440 dla potrzeb Pracowni Endoskopii Gastroenterologicznej  Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Elblągu (opis asortymentu, ilości i wymagań w Załączniku Nr 1  do 
zaproszenia) zwraca się do Państwa o złożenie ostatecznej oferty cenowej na sprzedaż  w/w. do 
09.06.2018r  licząc od dnia podpisania umowy (realizacja zgodnie z zamówieniem częściowym). 
 

I. Warunki realizacji  -  
1. Dostawy realizowane transportem własnym lub wynajętym przez Wykonawcę na jego koszt i 

ryzyko. 
2. Termin dostawy w dni powszednie do godz. 7 :30 do godz. 14:00 
3. Termin realizacji dostaw- maksymalnie do 3 dni roboczych od złożenia zamówienia 

częściowego  
 

II. Kryterium oceny ofert: 
1. cena -100% 
 

III. Wymogi : 
   1.Zamawiający wymaga aby, był to środek myjący Neodisher Endo Clean -5l oraz środek 

dezynfekujący Neodisher Endo Sept  GA-5l. W przypadku zaoferowania alternatywnych środków 
o analogicznych właściwościach wymagana jest kompatybilność zestawu (środek 
myjący/dezynfekujący) opartego o aldehyd glutarowy z zapewnieniem zgodności z innymi 
środkami opartymi o aldehyd glutarowy bez konieczności dodatkowych czynności obsługowych z 
zapewnieniem bezpieczeństwa technicznego dla aparatu. Zamawiający wymaga zapewnienia 
przez oferowany system  w standardowym czasie mycia/dezynfekcji (cykl 33 do 35min.) 

2.Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty aktualny odpis z właściwego rejestru lub z 
centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 

   3. Dokumenty dopuszczające oferowany przedmiot zamówienia do obrotu i używania zgodnie z    
       Ustawą z 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych, deklaracja zgodności CE, o ile wymaga tego    
       ustawa i złożenie stosownego oświadczenia przez Wykonawcę dla wyrobów nie     
       zakwalifikowanych jako wyroby medyczne– dotyczy materiałów eksploatacyjnych.  
   4.Termin płatności 30 dni (przelew) licząc od dnia dostarczenia danej partii towaru do siedziby   
   5. Wykonawca zobowiązany jest złożyć załącznik do oferty stanowiący opis przedmiotu zamówienia   
       np. katalogi, potwierdzające spełnione wymagania. 
   6. Wypełniony arkusz asortymentowo-cenowy ( zał. Nr 1 ) stosownie do zakresu złożonej oferty. 
   7. Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawców do uzupełnienia brakujących w  
       ofercie dokumentów (np. pełnomocnictwa do reprezentowania Wykonawcy, wymaganych    
       atestów  itp. ) lub złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty 
   8. Wypełniony druk oferty wraz z załącznikami powinien być podpisany przez osoby umocowane     
       do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy. Umocowanie    
       do złożenia ofert winno być dołączone do oferty o ile nie wynika ono wprost z innych  
       dokumentów załączonych do oferty.    
   9. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy w przypadku: 

a) nie załączenia druku oferty ( zał. Nr 2 zaproszenia ) 
b) nie załączenia wypełnionego arkusza asortymentowo –cenowego (zał. Nr 1  do      
    zaproszenia) 
c) nie wypełnienia cen jednostkowych, w każdym wierszu danego arkusza asortymentowo-  

cenowego ( zał Nr 1) 
 
 

       



 

 
 

2 

d) nie uzupełnienia w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie brakujących dokumentów  
    złożenia wyjaśnień, o których mowa w pkt. III ppkt. 7. (Zamawiający informuje, że tylko 

jeden raz wzywa Wykonawcę do złożenia wyjaśnień treści złożonej oferty lub ewentualnego 
uzupełnienia dokumentów) 

e) gdy oferta Wykonawcy i/lub uzupełnione przez Wykonawcę dokumenty nie potwierdzą    
                 spełnienia  wymagań opisanych przez Zamawiającego w zaproszeniu do złożenia oferty   

    ostatecznej  
f) Zamawiający zastrzega sobie prawo nie udzielenia odpowiedzi na pytania Wykonawcy gdy    
   wpłyną do Zamawiającego później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert(    
   nie licząc dnia otwarcia ofert). 
 
 

IV. Osoba upoważniona do kontaktu : Dorota Serafin S. Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych  
      tel.  55 234 55 47 
 
 
W przypadku, gdy nie zostanie złożona żadna oferta lub oferty złożone zostaną odrzucone, lub pojawi 
się błąd, który uniemożliwi podpisanie ważnej umowy wówczas Zamawiający unieważni 
postępowanie.  
 
Oferta powinna być podpisana przez osoby umocowane do składania oświadczeń woli i zaciągania 
zobowiązań w imieniu Wykonawcy. Umocowanie do złożenia ofert winno być dołączone do oferty o ile 
nie wynika ono wprost z innych dokumentów załączonych do oferty. 
 
Ofertę opatrzoną następującym napisem: „Oferta na  dostawę materiałów eksploatacyjnych do 
użytkowania systemu mycia/dezynfekcji endoskopów Wassenburg WD440 dla potrzeb 
Pracowni Endoskopii Gastroenterologicznej  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu ” 
prosimy przesłać pisemnie w terminie do dnia 09.08.2017r.  na adres: 
 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu 
ul. Królewiecka 146 
82-300 Elbląg 
Sekretariat pok. Nr 44  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


